
Zarządzenie Nr 36/WSO/2024 
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 08 maja 2024 r.  
 

w sprawie powołania miejskiego zespołu informatycznego do obsługi 
obwodowych komisji wyborczych i ds. przygotowania oraz przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408, ze zm.) w związku z § 6 ust. 3 i 4, § 7 ust. 1 i 2 
Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  na dzień 9 czerwca 2024 roku zarządza się 
co następuje: 

 § 1 
 

1. Powołuje się miejski zespół informatyczny do obsługi komisji wyborczych i ds. 
przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiej 
zarządzonych  na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

2. Zespół wykonuje zadania związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na 
obszarze miasta Rejowiec Fabryczny, a także zapewnia obsługę administracyjną  
i techniczno-materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych, w tym 
możliwości wykorzystania techniki elektronicznej. 

3. W skład zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Rejowiec 
Fabryczny: 

1) Robert Wrona – koordynator gminny ds. informatyki 
2) Sylwia Wnętrzak – członek miejskiego zespołu ds. informatyki 
3) Dorota Oleksiejuk-Wrona – członek miejskiego zespołu ds. informatyki 

 
§ 2 

Zadania miejskiego zespołu ds. informatyki określa załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr  216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu ds. obsługi 
informatycznej. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 

  /-/Gabriel Adamiec 
Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny 

 
 


